Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y | 24/sep./2024

Usr: CESAR Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ago./2024 Al 31/ago./2024 hora de Impresion| 04:24 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $47,754,121.00 $2,070,308.05 $49,824,429.05 $3,192,743.10 $3,185,929.10 $46,631,685.95
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $60,000.00 $152,000.00 $212,000.00 $16,415.09 $16,415.09 $195,584.91
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $400,256.00 -$275,006.75 $125,249.25 $0.00 $0.00 $125,249.25
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $17,169,045.00 -$2,791,649.14 $14,377,395.86 $405,214.52 $405,214.52 $13,972,181.34
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $230,000.00 $2,520,400.00 $2,750,400.00 $188,045.64 $188,045.64 $2,562,354.36

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$29,894,820.00
$59,510,562.00
$0.00
$52,212,632.00
$1,050,000.00
$2,197,930.00

$150,000.00
$880,000.00
$3,020,000.00
$74,000.00
$0.00

$40,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$34,000.00
$2,752,274.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,752,274.00

$2,464,563.94
-$7,355,283.83
$778,154.10
-$10,841,590.58
$2,003,755.67
$520,890.82

-$50,000.00
-$623,393.94
$856,900.10
$9,568,775.54
$0.00

-$10,000.00
$0.00
$0.00

$9,592,775.54
$0.00
$0.00
$0.00
-$14,000.00
-$694,594.00

$0.00
$0.00

$0.00
-$694,594.00

$32,359,383.94
$52,155,278.17
$778,154.10
$41,371,041.42
$3,053,755.67
$2,718,820.82

$100,000.00
$256,606.06
$3,876,900.10
$9,642,775.54
$0.00

$30,000.00
$0.00

$0.00
$9,592,775.54
$0.00

$0.00

$0.00
$20,000.00
$2,057,680.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,057,680.00

$2,583,067.85
$2,397,668.13
$0.00
$460,809.32
$77,765.76
$1,119,400.00

$0.00
$0.00
$739,693.05
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,576,253.85
$6,804,299.51
$0.00
$4,144,244.88
$81,802.01
$1,838,559.57

$0.00
$0.00
$739,693.05
$571,703.85
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$571,703.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$29,776,316.09
$49,757,610.04
$778,154.10
$40,910,232.10
$2,975,989.91
$1,599,420.82

$100,000.00
$256,606.06
$3,137,207.05
$9,642,775.54
$0.00

$30,000.00
$0.00

$0.00
$9,592,775.54
$0.00

$0.00

$0.00
$20,000.00
$2,057,680.00

$0.00
$0.00

$0.00
$2,057,680.00




Usr: CESAR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 24/sep./2024

Concepto

Total del Gasto

| Del 01/ago./2024 Al 31/ago./2024 hora de Impresion| 04:24 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$110,090,957.00 $3,589,205.76 $113,680,162.76 $5,590,411.23 $10,561,932.46 $108,089,751.53




